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Bids open from June 15th to August 31, 2020

Lot Description Start
Number Bid
1871 Coat of Arms #1b, 1c Ocher, Printed on both
1 sides. 20
2 1871 Coat of Arms #3b, 3c Blue, imperf single 10
3 1871 Coat of Arms #3 darker blue shade, imperf pair. 20
4 1871 Coat of Arms #4a, 20c Rose, imperf single. 10
1873 #5 4r Dull Red Violet, used, Position #9, Scott
5 Catalog $85. Fine Centering. A difficult stamp to find. 15
6 1875 Liberty #8 Half Real - Plate Proof 10
1878 #11d Medio Real Yellow Green Indian Woman
7 block of 12 with Guatemala watermark in selvage. 40
1878, Indian Woman #14, One Peso Yellow Plate Proof
8 on thin, security type paper. 10
1879, Quetzal, #15 one quarter Real, Brown and Green,
9 Plate Proof 10
10 1879, Quetzal, #16, One Real in dark brown, Plate Proof 10
1879, Quetzal, #16, One Real Black and Green, Bisect
11 on piece. Scarce item. 20
1881, Indian Woman, #20, 20c on 2 Reals Carmine
Rose, with Comma for Period, error. Hinged with gum,
12 small brown spot on top. A scarce stamp. 40
1881 Issue - 4 Mint stamps, appear lightly hinged. Fresh
13 looking stamps and well centered for the issue. 10
1886 #31-41 National Emblem mint set. Nice, fresh
looking stamps, mixture of hinged with gum and some
14 have no gum 40
1886 Issue - 5 examples of National Emblem stamps cut
15 from souvenir cards. Thick Paper. 10
16 1886-1895 - 10 different Specimen stamps. 20




1886 National Emblem Issue, 2 Specimen with

17 '‘Guatemala’ in circle. 10
1897 Central American Exposition souvenir cards. The

18 two cards are stuck together. Condition as shown. 10

19 Small collection of 4 pair of imperf errors. See scan. 20

20 1910 Plate Proof of 6 of the Garcia Granados Issue 10
1910 Issue #140 Garcia Granados block of 20 plus one

21 single on exhibit page. 10

22 1911 #142 President Cabrera - Inverted Center 10
1921 Two blocks of 20 of the Telegraph stamps

23 overprinted in black and red. Scarce multiples. 10
1924 The 5 Peso Granados Monument stamp and 1.25
Peso overprint showing imperf at one side and a pre-

24 print paper fold. Total of 3 stamps. Hard to find stamps. 20
1924 Perkins Bacon Die Proofs of the 25c and 1 Peso
value. The 25c value has a very small fault on left side.

25 Nice fresh material. 20
The 64c Value, Imperf single from upper left corner of

26 sheet. Unlisted variety. 10
1941, #300 with double diagonal perfs. See scan of

27 front and back of stamp. Unusual. 10
1945, #C133 overprint of the National Palace, one with

28 double overprint and inverted. 20
1945 (#310) 0.5c Ruins of Zakuleu - Full Sheet of 40 -

29 Fresh, Never Hinged Stamps. A beautiful Sheet. 20
1922 Issue with 25c Surcharge, Scott #192-201, all five
types (V-IX) with 50 stamps total. Mint condition. Most
stamps are light hinged, a few Never Hinged, and only 2
stamps without gum. Total Scott Catalog Value of

30 around $170.00. A difficult group to assemble! 50
45 Stamps on 2 stock sheets, both mint and used,
including the 1951 souvenir sheet for the National

31 Hospital Fund 10




32 2 Souvenir Sheets 1945 & 1964. Mint, Never Hinged 10
Small collection of 22 stamps, with overprint errors,
early issues, and an imperf issue. A difficult group of

33 stamps to assemble. 20
Specimens: Collection of 5 different blocks with

34 Specimen overprints and hole punch. 20
1937 Airmail Issue, #C70-79. Complete mint set, both
hinged and never hinged stamps. Nice, fresh appearing

35 stamps. Airplane overprint in blue. 20
1937 President Ubico Set #280-291. Nice, fresh

36 appearing stamps. A tough set to complete! 40
1937 Airmail Issue, #C80-91. Complete mint set, both
hinged and never hinged stamps. Nice, fresh appearing

37 stamps. Airplane overprint in black. 20
1940 Issue #299 the 5c on 50c Pale Rose with all three

38 overprint types. 20

Postal History

12 Covers from the 1940's. Many different cancels and

39 stamps. See pictures for examples of covers. 10
35 Covers from the 1950's. Many different cancels and

40 stamps. See pictures for examples of covers. 20

41 50 Meter Covers. See pictures for examples of covers. 25
APO 839 - 2 USA Army Postal Service Covers (WWII)

42 from Guatemala, censored. Scarce items. 10
1890 Issue 20c UPU Postal Stationery Envelope with

43 San Jose de Guat red oval cancel. 10
1840 Stampless - Prestamp wrapper, San Luis to Flores.

44 Very Fine Condition. (Date is approx.) 10
1860 Stampless - Prestamp wrapper, Peten to Flores.
Very Fine Condition and a nice strike in red. (Date is

45 approx.) 10
1903 Cover with 10 stamps #124 25c on 1c Dark Green.

46 To London. See front and back scans. 30




4 Covers with stamps from the 1902 issue to USA and
Germany. Plus 1 cover from 1959 to Switzerland. Total

47 of 5 covers. 10
2 items: 1908 Postal Card uprated to Germany, and
1907 Post Card to Germany. Both via New Orleans. See
48 front and back scans. 10
Two Registered Covers, 1908 to Germany and 1912 to
49 New York. See front and back scans. 20
Five Postal Cards of the 3c issue. 1892 to 1896. Various
50 destinations and cancels. See both scans. 10
Two Unused postal stationery items: 25¢ Memorandum
Postal, and the 1930 aerogramme. See both scans of
51 front and back 10
Scott Specialty Album
Guatemala Album with slip case. This is a remaindered
album, with the most valuable stamps removed, but
album still contains 1,000's of Guatemala stamps - from
low to medium values. See all 9 photos to get a good
idea of the contents of the album. Certainly worth the
52 start bid! 100
Officials
53 1902 Issue with Inverted Perforated Initials - 6 stamps 20
54 1902 Issue with Perforated Initials - Mint Set 20
55 1902 Issue with Perforated Initials - Used Set 20
Late Arrivals
56 100's of used stamps on 3 stock pages 10
1922 Overprints, 100's of mint and used stamps on 5
57 stock pages. Unchecked for varieties. 30
58 100's of used stamps in a large bag. 10
1918 Large sheet of the 1.5Peso Carera issue, used. See
59 photos. 20

End of Auction




